Совет депутатов

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

	от   02.04.2018 года
	                     №  13

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
в Ковылкинском муниципальном районе
В соответствии с Законом  Республики Мордовия от 28 марта 2016 г. N 18-З "О порядке формирования Советов депутатов муниципальных образований в Республике Мордовия, порядке избрания глав муниципальных образований в Республике Мордовия, сроках их полномочий и сроках полномочий депутатов Советов депутатов муниципальных образований в Республике Мордовия" и руководствуясь Уставом Ковылкинского муниципального района,  Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Ковылкинском муниципальном районе, утвержденное решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 28 ноября 2014 г. № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ковылкинском муниципальном районе» следующие изменения:

1) в абзаце 3 пункта 1 раздела 2 слово «администрации» исключить;

2) в разделе 2:

- в пункте 1 слово «администрации» исключить;

- в абзаце 1 пункта 8  слово «администрации» исключить;

- в абзаце 1 пункта 11  слово «администрации» исключить;

3) в разделе 5:

- в абзаце 1 пункта 6 слово «администрации» исключить;

- в пункте 7 слово «администрации» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в СМИ  «Вестник Ковылкинского муниципального района» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 08.11.2016 г.

Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия                                                       В.В. Макеев

Глава Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия                                                      В.И. Ташкин